



03.01.2023 – Leder Grethe Kvist

FO VESTLAND

Takk for det gamle og godt nytt år til dere alle!

Vi er stolt over å være den nest største avdelingene i FO. Vi øker jevnt og trutt og nå har vi 4537 medlemmer, hvorav 451 er studentmedlemmer. Det er fire år siden vi slo oss sammen og Sogn og Fjordane og Hordaland ble Vestland. Det er store geografiske avstander og det er 147 ulike arbeidsgivere, hvor kommunene utgjør 43. På de fleste arbeidsplasser har vi tillitsvalgte. Noen er tillitsvalgte for flere arbeidsgivere. Vi har 55 Hovedtillitsvalgte og 209 tillitsvalgte.

Jobber du et sted hvor det mangler tillitsvalgt? Ta kontakt og vi kan sammen prøve å få dette på plass. Kanskje har du tenkt en stund at nå er det jammen min tur til å stille opp for fellesskapet? 😊 Vi kan tilby starthjelp, god skolering og mange gode opplevelser. **Det er fint å være tillitsvalgt! Og gode tillitsvalgte er det beste en fagforening kan by på!**

LANDSMØTE

Landsmøte avholdes hvert fjerde år. I november deltok FO Vestland med en flott delegasjon på over 20. Mimmi Kvisvik gikk av som forbundsleder, etter nærmere 12 år i rollen. Det ble valgt ny leder og arbeidsutvalg. FO lanserte rapport om utvikling av velferdsstaten for en ny generasjon, en antologi om Grønt sosialt arbeid og en app som skal bidra til yrkesetisk refleksjon i en hektisk arbeidshverdag.

www.dilemmaspillet.no

FO går nå i bresjen for nye verktøy for økt etisk refleksjon for helse- og sosialarbeidere. Nytt dilemmaspill skal trene opp den etiske ryggmargsrefleksjonen.

Som profesjonsforbund er arbeid med å styrke etisk refleksjon og bevissthet viktig for FO. Faglig forsvarlig yrkesutøvelse stiller krav til sosialarbeidernes evne til å gjøre faglige og etiske vurderinger og et godt faglig argumentert arbeid.

– Evne til refleksjon, og kritisk vurdering av egen yrkesutøvelse og tjenesten man jobber i, krever at det står høyt på dagsorden og en kontinuerlig trening, sier Marianne Solberg, som ble valgt til ny leder av FO.

23.januar kl.17:00-19:00 – MEDLEMSMØTE

Sted: Hotel Zander, ed siden av Hotel Terminus, Bergen

«Deltakelse i arbeidslivet i de siste årene før en pensjonerer seg»

Seniorpolitisk utvalg i FO Vestland inviterer i samarbeid med kvinnepolitisk utvalg og tariffpolitisk utvalg til medlemsmøte. Tema for møtet er juridiske rammer rundt arbeidet med «senior»-ansatte, mulige ordninger for tilrettelegging og dialog rundt dette.

Innledere:

- Eli Karin Gaupholm og Ketil Helge Johnsen, jurister ved arbeidsgiverseksjonen i byrådsleders avdeling Bergen kommune.
- Renathe Remes Øen, hovedtillitsvalgt for FO, Bergen kommune

Etter innledningene er det tid for spørsmål og kommentarer.

Det serveres kaffe/te. Velkommen skal dere være!

6.-7 mars - ÅRSMØTE

Annet hvert år er det årsmøte i avdelingene. Det er organisert etter «Representantskapsmodellen» som vil si at det er ca. 80 tillitsvalgte som møter og representerer alle medlemmene.

Jeg har vært leder av FO Hordaland/FO Vestland i 20 år, og tar ikke gjenvalgt. Det er en tid for alt, nå blir det AFP på meg. **Valgkomiteen har lagt frem sin innstilling og den er som følger;**

Leder: Sølvi Folkedal (NY)

Nestleder: Ann Kristin Nygård

Fylkessekretærer: Bente Owren, Jan Egil Haugland og Lene Fjellsbø

Når det gjelder andre verv i organisasjonen, så jobber de fortsatt med det. Det skal gode folk på plass i Avdelingsstyret, i Tariffpolitisk utvalg, Seniorpolitisk utvalg, Kvinnepolitisk utvalg, Internasjonalt utvalg og de tre profesjonsfaglige utvalgene vi har. Det er også viktig med gode folk i Valgkomite og Kontrollkomite. Tradisjonen tro vil sikker flere stille seg disponibel for gjenvalg, **men det vil være plass, ønske om nye medlemmer.** Ta gjerne kontakt med oss i avdelingen eller valgkomiteen på epost FO-valgkomitevestland@outlook.com

Det ligger mye informasjon om FO på hjemmesiden, www.fo.no Under avdeling Vestland finner du [Organisasjon FO Vestland](#) og her kan du lese om de ulike vervene.

Innkalling til årsmøte kommer ut senest 6 uker før møte. Medlemmer og klubber som ønsker å fremme forslag til årsmøtet må gjøre dette senest 4 uker før årsmøte.

FO SEKKER til alle medlemmer



Representantskapet møtes noen ganger i året og er øverste organ mellom årsmøtene. På høstens møte ble det vedtatt at alle medlemmer i avdelingen skal få sekk om de vil ha det!

Det er de tillitsvalgte som må høre med medlemmene hvem som ønsker sekk og ta kontakt med oss for å avtale overlevering.

Du kan velge mellom stor sekk eller den lille vanntette sekken!

KLUBB og KLUBBKASSE

Det med klubber finner vi i vedtektene til FO, § 12 «Som hovedregel skal alle FO-medlemmer ansatt i en virksomhet organiseres i en felles klubb».

Klubbar

- Klubbane er ein av grunnsteinane i FO som fagforeining og profesjonsforbund
- Gjennom klubbane har vi eit demokratisk system som saman dreg lasset og jobbar for våre krav i høve til lønns- og arbeidsforhold og arbeidet vårt opp mot lokal helse- og sosialpolitikk.
- Som medlem av ein klubb har du høve til påverknad og medbestemming av FO sitt arbeid. Medlemmer av klubben kan være med å setje saker på dagsorden lokalt, i møte med arbeidsgjevar og i FO sine organ. Klubbane er apparatet som skal rekruttere og som skal skape fellesskap og tilhøyrgheit til FO.
- FO har mange tillitsvalgte som legg ned ein stor innsats og føl opp medlemmane. For ein tillitsvalgt kan arbeidet verte mindre einsamt om ein klarar å få fleire av medlemmene i sving med FO arbeid. Uansett størrelse på FO klubben, vil den være eit viktig fellesskap for medlemmane og for den tillitsvalgte.
- For avdelinga er det viktig å vite at dei tillitsvalgte ikkje står aleine men har medlemmane i ryggen, at saker erforankra lokalt. Gjennom representantskapet får avdelinga saker fram frå heile avdelinga.
- Dette indikerer at et sterkt og tilgjengelig klubbapparat er en nøkkelfaktor for å videreutvikle FO

Alle klubber har sin egen «Klubbkasse». Ordningen er kr 3000,- pr klubb med mer enn 5 medlemmer, pluss kr 50 pr medlem. De tillitsvalgte kan ta kontakt med oss i avdelingen om de lurer på hva «beholdningen» er, hvor mye som er igjen.

Nå er det nytt år og alle klubbkasser er fulle 😊 Det er opp til dere i klubben å finne ut hva pengene kan brukes til, men det skal være noe som bygger fellesskap og gjør arbeidet i klubben lettere, kjekkere – både for den eller de tillitsvalgte og medlemmene.

KINO billetter

Minner om at vi på kontoret har kinobilletter til Bergen kino. Kr 100,- vi har VIPPS



Kontoret i Bergen; Lars Hillesgate 19. 5008 Bergen. 3 etasje. Vi er ofte der, men ikke alltid. Ring oss gjerne først. Du finner kontaktinformasjon på www.fo.no Klikk øverst på Fylkesavdelinger og så finner du oss..

MARKERING 30 ÅRS MEDLEMSKAP

Som gave til de med 30 års medlemskap har vi kjøpt inn flotte vaser fra Nordnes Verksteder, hvor teksten inni er «For trofast FO medlemskap»



Om du heller vil ha en «Monsterfjøl» kan du velge det 😊

Har du 30 års medlemskap og ingen har feiret deg?? Ta kontakt med din tillitsvalgt, eller oss på avdelingskontoret, så finner vi ut av hvordan vi kan gjøre det!



Lene Fjellsbø, Bente Owren, Jan Egil Haugland, Grethe Kvist og Ann Kristin Nygård